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Македонска нација ви посакува Среќна Нова 2021 година, со желба за многу среќа,
здравје и подобра иднина.

      

Во Новата 2021 година оваа неспособна власт предводена од СДС што побргу да ги
напушти фотељите, а на нејзино место да дојде експертска власт која ќе ја извлече
земјата од криза и ќе ги поправи штетите направени под раководство на Зоран Заев, кој
досега се однесуваше како Македонија да е негова приватна своина.

  

Нека Новата 2021- биде година на национално сплотување и успеси на македонскиот
народ и држава.

  

НЕКА НИ Е СРЕЌНА НОВАТА 2021 ГОДИНА И НЕКА СЕ ВЕСЕЛИ БОЖИЌНИТЕ 
ПРАЗНИЦИ КОИ НИ ПРЕТСТОЈАТ.

  

Вечна да е нашата Македонија!

  

АМИН!
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